Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

                                                Р Е Ш Е Н И Е
                                                                                        Принято Думой Лазовского

                                                                              муниципального района
                                                                 24 апреля 2019 года

О внесении изменений в Положение о
присвоении звания «Почётный житель
Лазовского муниципального района», принятое
решением Думы Лазовского муниципального
района от 25.02.2009 г.  № 94-МПА

В соответствии  Федеральным законом от 17 июля 1999г. № 178 – ФЗ « О государственной
социальной  помощи»,   Уставом   Лазовского  муниципального  района,  Дума  Лазовского
муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести  в  Положение  о  присвоении  звания  «Почётный  житель  Лазовского
муниципального района», принятое решением Думы Лазовского муниципального района от
25.02.2009 года № 94-МПА следующие изменения:
      - Главу 4 настоящего  Положения дополнить пунктом 4.5. следующего содержания:

-   «4.5.  Информация  о  предоставлении  мер  социальной  поддержки,  предусмотренных
настоящим Положением,   размещается в Единой государственной информационной системе
социального  обеспечения.  Размещение  и  получение  указанной  информации  в  Единой
государственной  информационной  системе  социального  обеспечения  осуществляется  в
соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной
социальной помощи».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Лазовского
муниципального района                                                                                                Д.А. Ртищев

с. Лазо
24.04.2019 год
№ 194-МПА